Terminal Passeggeri S.p.A.; 

VISTA l’autorizzazione n.2/2025, rilasciata in data 23/12/2025 dalla Capitaneria di porto di Venezia alla 
Società BOSCOLO BIELO IVANO S.r.l., con sede in Venezia (VE), ai fini dell’imbarco ed il 
trasferimento al punto di sparo di circa Kg 458 (quattrocentocinquantotto) di artifici pirotecnici, 
posizionati su moduli galleggianti; 

VISTA la Circolare n.599/C.25055XV.A.MASS, in data 11 gennaio 2001, del Ministero dell’Interno, 
recante “Disposizioni in ordine alla sicurezza ed alla tutela dell’incolumità pubblica in occasione